БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
Я@Ы БАЛТАС  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е

ХАКИМИ^ТЕ

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Администрация

сельского поселения

Новобалтачевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

[ А Р А Р                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраль  2016 йыл
№ 02                     10 февраля  2016 года

  О включении имущества в казну сельского поселения Новобалтачевский
            сельсовет муниципального района Чекмагушевский район

                        Республики Башкортостан
               Руководствуясь ст.51 Федерального закона № 131-ФЗ 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст.215 Гражданского кодекса РФ, Положением о муниципальной казне сельского поселения Новобалтачевский сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, утверждённый решением Совета сельского поселения от 17 февраля 2010г. № 72 п о с т а н о в л я е т:

               1. Принять в собственность сельского поселения Новобалтачевский сельсовет:

               - здание сельского клуба с. Нижние Карьявды, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Чекмагушевский район, Новобалтачевский сельсовет, с. Нижние Карьявды, ул. Школьная, д.15, общей площадью 179,0 кв.м., балансовой стоимостью 593268,00 (Пятьсот девяносто три тысячи двести шестьдесят восемь) рублей, остаточной стоимостью 153274,56 (сто пятьдесят три тысячи двести семьдесят четыре) рубля 56 копеек по состоянию на 01.01.2016 г.

               2. Имущество указанное в пункте № 1 настоящего постановления включить в состав казны сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.

               3. Внести в установленном порядке соответствующие изменения в реестр имущества сельского поселения.

               4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

               Глава сельского поселения                                              В.Ф.Ихсанов.